
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου 
Τηλέφωνο: 210 344 2931  

 
 
 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
 

Μαρούσι,  23/12/2020 

Αρ. Πρωτ.  174781/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για το Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄)  

4. Το ΠΔ 81/2019  (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. ». 

5. Το ΠΔ 83/2019  (ΦΕΚ 121 Α΄) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

6. Το ΠΔ 84/2019  (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Την αριθ. Φ.350/51/139940/E3/14-10-2020 (ΦΕΚ 4537 Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ0 και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 

8. την αριθ. 32/2011 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

9. Την αριθ. Φ.350/54/147139/Ε3/29-10-2020 (Β΄4758) υπουργική απόφαση με θέμα: «Ρυθμίσεις 

σχετικά με τις Εφορευτικές Επιτροπές για τη διεξαγωγή εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική 

ψηφοφορία για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια των εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και άλλες διατάξεις» . 

10. Τα πρακτικά των εκλογών της 7ης  Νοεμβρίου 2020, τα οποία υπέβαλλαν οι εφορευτικές Επιτροπές  

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 7ης Νοεμβρίου 2020 για την ανάδειξη αιρετών 

εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως 

ακολούθως: 

ΑΔΑ: 67ΖΤ46ΜΤΛΗ-944



2 
 

Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 6490 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 253 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 6237 

ΕΓΚΥΡΑ: 253 

ΛΕΥΚΑ: 14 

 
 

Α.  ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ ΕΒΠ 

  

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 217 

 

1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 163 

2. ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 28 

3. ΚΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 37 

4. ΛΑΖΑΡΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ 10 

5. ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 21 

6. ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 77 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 7 

8. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 5 

9. ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 12 

10. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ 10 

 
 

Β.  Αγωνιστική Συσπείρωση ΕΕΠ-ΕΒΠ - Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 22 

 
 

1. ΓΚΑΡΓΚΑ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ             2 

2. ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 10 

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 2 

4. ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 

5. ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ  4 

6. ΛΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ 5 

7. ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΡΕΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3 

8. ΣΟΦΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ    0 

9. ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6 

10. ΤΟΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 

 
 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 67ΖΤ46ΜΤΛΗ-944



3 
 

Κοινοποίηση: 
1. ΠΔΕ  
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γεν. Γραμματέως  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

ΑΔΑ: 67ΖΤ46ΜΤΛΗ-944


		2020-12-23T09:46:59+0200
	Athens




